
Fertilizantes

Soluble
Nitrato de Potasio (Multi-K)

Usos:
–Fondo y Cobertura de cualquier cultivo
–Mezclas: producción de fertilizantes NPK granulados

Análisis del Producto

PLANTAGRO

Antigua camino a ex-hacienda
San Agustin km. 2.0, Cd.Mante,Tam. 

C.P. 89880 
Tel: 52(831)232-9196

E-mail: ventas@plantagro.net
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K

13.0%

12.6%

0.4%

2.0%

44.0%

36.5%

Densidad 1.2gr/cm3


